
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 
 
 
 

«26»июня   2023 г.                                                           №181            
                                                                                

ПРИКАЗ 

 

О разработке рабочих программ  по предметам  

естественно – научной и технологической направленности 

с использованием оборудования  «Точка роста»  

В целях реализации мероприятий по функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям – предметникам естественно – научной и технологической направленностей 

разработать к 1 сентября 2023 года рабочие программы по предметам с использованием 

оборудования «Точка роста»: 

-по биологии   (5-9 класс, 10-11 класс)   Митусова Н. И.  

-по химии  (8-9 класс, 10-11 класс)   Дворяшина Л. В.  

-по физике  (7-9 класс, 10-11 класс)   Пузикова М. Н.  

-по технологии  (5-9 класс)   Клепикова М. В.  

- по информатике  (7-9 класс, 10-11 класс)   Фомина О. А.  

- программа внеурочной деятельности «Живая планета» (5-7 класс) Митусова Н. И.  

- программа внеурочной деятельности «Основы программирования» (5-6 класс)  

и программа внеурочной деятельности «Основы программирования на языке Puthon»  (7-8 

класс)    Фомина О. А. 

- программа дополнительного образования «Эврика» (ШНО)  (5-11 класс)– руководитель 

Дудкин Ю. Н.  

- программа дополнительного образования  «Умники и умницы» (1-11 класс) - руководитель 

Дворяшина Л. В.  

2. Заместителю директора Пузиковой М. Н.  проверить готовность рабочих программ  к 25 

августа 2023 года.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены:    Пузикова М. Н.,       Митусова Н. И.  

Клепикова М. В.,  Дворяшина Л. В.  



 

 

 

 


	В целях реализации мероприятий по функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» ПРИКАЗЫВАЮ:

